



NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS

1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
IVALDO MARIANO MACHADO - ME	07.249.523/0001-15	756	3054-6	7133-1
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA NASSIN AGEL Nº 287 SL. 01	CATALAO	(64) 6434114552		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial		
	20230309	6207	13		
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
03/05/2023	214438	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		014590	2023014590
Local de Entrega	Aplicação		Documento		
FMAS PATRIMONIO - -					
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual		
	63.154,46	12.680,00	50.474,46		

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL Sub Elemento de Cod. Obra : 0 35 - EQUIP. DE PROCESSAMENTO DE DADOS	08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS-
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 12.680,00

Histórico

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS E MOBILIARIO
--

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
5	72554	ESTABILIZADOR 100 VA SMS	1,00	660.00000	660,00
6	72555	BATERIA PARA NOBREAK MOURA	2,00	170.00000	340,00
7	72556	NOBREAK 1500 VA SMS	1,00	1.360.00000	1.360,00
8	72557	BATERIA ESTACIONARIA MOURA	1,00	630.00000	630,00
9	72558	CABO DE ENGATE	1,00	135.00000	135,00
10	72559	NOBREAK 1200 VA SMS	1,00	1.150.00000	1.150,00
11	31624	SWITCH 24 PORTAS BIVOLT 4 PORTAS SFP	1,00	1.150.00000	1.150,00
12	72560	ESTABILIZADOR 300 VA	1,00	210.00000	210,00
13	72561	TONER 285 A	2,00	65.00000	130,00
14	72562	CARTUCHO 664 XL	1,00	160.00000	160,00
15	29023	ROTEADOR AC 1200 MBPS	2,00	425.00000	850,00
16	72563	CAIXA CABO DE REDE	1,00	1.525.00000	1.525,00
17	72564	HD INTERNO 8TB PURPLE	2,00	2.190.00000	4.380,00
					12.680,00

Líquido por Extenso

***** (DOZE MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

HUGO CESAR DE OLIVEIRA PEDRO
Usuário do